UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số: 176/KKT-VP

V/v hỗ trợ cung cấp thông tin

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  25  tháng 8  năm 2020

Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng Tỉnh;

- Cục Hải quan tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện văn bản số 1815/VPUBND-KT ngày 12/8/2020 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân Tỉnh về việc xây dựng dự thảo Nghị quyết sửa đổi Nghị quyết số

94/2016/NQ-HĐND.

Hiện nay, Ban Quản lý Khu kinh tế đang tiến hành lập dự thảo Tờ trình và

Nghị quyết sửa đổi Nghị quyết 94/2016/NQ-HĐND ngày 20/12/2016 của Hội

đồng nhân dân tỉnh về quy định mức thu, chế độ thu, nộp quản lý, sử dụng phí sử

dụng công trình kết cấu hạ tầng, công trình dịch vụ và tiện ích công cộng khác

trong khu kinh tế cửa khẩu trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (Nghị quyết số

94/2016/NQ-HĐND).

Qua đó, để có cơ sở cho việc tính toán nguồn thu phí từ các phương tiện vận

tại ra, vào khu vực cửa khẩu, Ban Quản lý Khu kinh tế đề nghị Quý đơn vị theo

chức năng quản lý của ngành, hỗ trợ cung cấp thông tin về phương tiện vận tải qua,

lại cửa khẩu  (theo biểu mẫu đính kèm) để Ban Quản lý Khu kinh tế có căn cứ đề

xuất trình sửa đổi Nghị quyết số 94/2016/NQ-HĐND. Thông tin gửi về Ban Quản

lý Khu kinh tế trước ngày 02/9/2020.

Rất mong được sự phối hợp, hỗ trợ của quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Website BQLKKT;

- Lưu: VT, VP,D.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Văn Hăng

		2020-08-25T09:08:25+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!